

Azərbaycan Ordusu Qələbələr qazanır

Azərbaycan Ordusu Ali Baş Komandanın sərkərdəliyi ilə əks-hücum əməliyyatını uğurla davam etdirir. Əməliyyat başlayandan bəri əldə edilən qələbələr əsgər və zabitlərimizin həm döyüş, həm də mənəvi-psixoloji hazırlığının nəticəsidir. Ordumuzun döyüşdə qazandığı qələbələr Böyük Qələbəni yaxınlaşdırır. Neçə-neçə yaşayış məntəqəsi, strateji yüksəkliklər, Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Mübariz İbrahimovun qəhrəmanlıq göstərdiyi, şəhid olduğu mövqe, Talış kəndi, Suqovuşan, Cəbrayıl rayonunun mərkəzi və kəndləri düşməndən azad edildi. Qalibyyət döyüşünü davam etdirən ordumuz yaxın günlərdə torpaqlarımızı işğaldan tamamilə azad edəcək.

Əks-hücum əməliyyatlarında iştirak edən döyüşçülər təassuratlarını bizimlə bölüşdülər.

Zabit Rahib Babayev:

- Ermənilər növbəti dəfə təxribata əl atdılar. Terrorizmi dəstəkləyən, vandalizmə xidmət edən düşmən ordusu iri çaplı silahlardan, o cümlədən artilleriyadan istifadə etməyə başladı. Ordumuz düşməni hər tərəfdən atəşə tutdu. Mövqelərinə nəzər salanda onların çəş-baş qaldıqları açıq-aşkar hiss olunurdu. Komandanlığın verdiyi tapşırıqları bölməmiz uğurla icra etdi. Qoşunlarımızın atdığı konkret addımlar nəticəsində düşmən xeyli itki verdi. Bu gün Ermənistan yas içindədir. Hər birimiz əsgərlərimizlə bir sırada düşmənin üzərinə getdik, onları tarixi ərazilərimizdən uzaqlaşdırdıq. Ordumuzun qəsbkarlara verdiyi kəsərli cavab nəticəsində işğaldan azad olunan torpaqlarımızın sevindirici xəbəri əminlik ki, təkə ölkə daxilində deyil, ölkə hüdudlarından kənar da həmyerlilərimizə qələbə sevinci bəxş etdi. Uğurlu döyüşlər hələ davam etdikcə, Azərbaycan əsgəri daha Böyük Qələbələr qazanacaq. Danılmaz faktdır ki, müharibə heç zaman qansız-qadasız olmur. Bu döyüşlərdə də itkilərimiz oldu

artdı. Ordumuzun düşməni üzərində qazandığı qələbələr bütün dünyaya bir daha mesaj oldu. Mesaj ondan ibarət oldu ki, Azərbaycanı öz haqq mübarizəsindən heç kim daşındıra bilməz. İllərdir beynəlxalq qurumların, mühüm təşkilatların bərpa edə bilmədiyi ədalət bu gün Azərbaycan əsgəri bərpa edir. Haqq-ədalət gəc təz öz yerini tapır. Bu gün Azərbaycan Ordusu işğaldan azad olunan torpaqlarımızın müqəddəratını özü həll etmək iqtidarındadır.

Zabit Elçin Yolçuyev:

- Düşmən sentyabrın 27-də atəşkəs rejimini yenidən pozdu. Komandanlıq tərəfindən düşməne adekvat cavabın verilməsi ilə bağlı müvafiq tapşırıqlar alındı. Mülki əhalinin təhlükəsizliyini təmin etmək istiqamətində təxirəsalınmaz cavab tədbirlərinin görülməsi istiqamətində qərar qəbul edildi, düşməne qarşı əks-həmlə əməliyyatlarına başladıldı. Düşməne ordumuz tərəfindən sarsıdıcı zərbələr endirildi. Bu gün ordumuz mətin addımlarla öz müzəffər yürüşünü davam etdirir. Döyüş tapşırığı alanda



qüstə oyaq saxlayan məhz onların bizə olan etimadı və Vətən sevgisidir. Bir döyüşçüyə bundan artıq nə lazımdır?! Xalqın dəstəyindən və torpaqdan güc alan əsgərin qarşısında heç bir maneə tab gətirə bilməz. Bizim mübarizəmiz haqq mübarizəsidir.

Zabit Nüsret Tağızadə:

- Əzəli və əbədi torpaqlarımızı düşməndən azad edənlərin sırasında olmaq ən böyük arzum idi. Bu gün mənfur düşmənin qəsbkarlıq planı Ali Baş Komandanımızın uğurlu xarici siyasəti nəticəsində dünyaya bəllidir. Azərbaycan bu haqq işində dəstəkləyən dövlətlər onun yanında olduğunu bildirirlər.

Sentyabrın 27-də düşməni bütün cəbhə boyu iri çaplı silahlardan və artilleriya vasitələrindən hücumu keçdi. "Həyəcan" çağırışı ilə az bir müddətdə düşməni hücumunun qarşısı alındı. Ordumuz komandanlığın tapşırığı ilə əks-hücum əməliyyatına başladı. Qəhrəman zabit və əsgərlərimiz bu döyüşlərdə böyük hünər və rəşadət göstərdilər. Düşmənin silahlı birləşmələri igid oğullarımızın qəhrəmanlığı qarşısında duruş gətirə bilməyərək geri çəkilməyə başladı. Qısa müddətdə bir sıra strateji əhəmiyyətli ərazilər düşməndən azad edildi. Bölmələrimizin döyüş əzmi yüksəkdir. Azərbaycan əsgəri ruh yüksəkliyi ilə döyüşdən-döyüşə atılır. İşğaldan azad olunan torpaqlarımızın azad olunmasında iştirak etməyi, uğurlu bayrağımızı bütün Qarabağda dalğalandırmağı yaşam amalı bilir.

Böyük Qələbənin astanasındaydıq. Rəşadətli ordumuz xalqımızı, millətimizi qələbə xəbərləri ilə sevindirməkdədir. Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə qorxubilməz oğullarımızın bütün torpaqlarımızı düşməni əsarətindən azad edəcəyi gün çox yaxındadır. Döyüş meydanında düşməne göz açmağa imkan verməyən Azərbaycan Ordusu xalqımızdan güc, qüvvət almaqdadır. Ərazi bütövlüyümüzü bərpa etmək bizim haqq işimizdir. Qüdrətli ordumuz bu haqq savaşından Böyük Qələbə ilə çıxacaq. Qarabağ Azərbaycanıdır və qalibyyət Azərbaycan Ordusunundur.

Gizir Rauf Mehdiyev:
- Azərbaycan Ordusu əks-hücum əməliyyatını qələbələr

ləbə ilə başa çatdıracağıq. Həmişə bir amalla xidmət edirik: torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi uğrunda gedəcək döyüşlərin iştirakçısı olmaq. İndi arzuma çatmışam. Bu döyüşlərdə Hərbi anda, dövlətə, dövlətçiliyə sədəqətlə döyüşürük.

Əsgər Soltan Rəfiyev:

- Qəhrəman babalarımızdan bizə miras qalan tarixi torpaqlarımızın işğaldan azad olduğu bu günlərdə şanlı ordumuzun sıralarında müqəddəs borcumu yerinə yetirməkdən qürur duyuram. Döyüşlər başlayan gündən bütün əsgərlərin sevincini sözlərlə ifadə etmək çətindir. Bizlər müddətli həqiqi hərbi xidmətimizi Böyük Qələbə qazanmış qalib ordumuzun sıralarında başa vuraçağıq. Canımız, qanımız bahasına da olsa Ali Baş Komandanımızın rəhbərliyi ilə qazanacağımız bu qələbəni bütün dünyaya bəyan edəcəyik. O möhtəşəm gün uzaqda deyil.

Ordumuz düşməni hücumunun qarşısını alaraq əks-hücum əməliyyatına başlayıb. Qüdrətli ordumuz düşməni arzusunu ürəyində qoyaraq ona döyüş meydanında göz açmağa imkan vermir. Tam əminliklə deyə bilərəm ki, bu döyüşlər işğaldan azad olunan torpaqlarımızın azad olunması ilə başa çatacaq. Ən müasir silah-



mənilər yeganə çıxış yolu qurmaqda görürlər, yəni, Azərbaycan əsgəri ilə vuruşmağa cəsarətləri çatmır.

Azərbaycan əsgəri neçə-neçə döyüş texnikası vurulan düşməni döyüş əzmini də darmadağın etdi. Bu, döyüş texnikalarını atıb qaçan ermənilərin təkə qorxaqlığını deyil, həm də ordularına sədəqətlərinin olmadığını təsdiq edir. Düşməni belə ordu ilə dünyanın ən güclü ordularından biri olan Azərbaycan Ordusunun əks-hücumunun qarşısını ala bilərdimi? - Qətiyyəni ala bilməzdi...

Əks-hücum əməliyyatı torpaqlarımız işğaldan tamamilə azad olunana kimi davam edəcək. Biz bu əməliyyatı tam qə-

sursatla təchiz olunan ordumuz düşməni əzəli və əbədi torpaqlarımızdan çıxaracaq, xalqımızı ard-arda sıralanan qələbə xəbərləri ilə sevindirməyə davam edəcək. Bizi bu qələbələrə ruhlandıran xalqımızın sonsuz sevgisi, inamı və dəstəyidir.

Ərazi bütövlüyümüzün bərpası üçün döyünən ürəklərimizin hərəreti düşməni sonunu gətirəcək. Ömrümün ən unudulmaz günlərini yaşayıram. Xalqımın bu haqq savaşında müzəffər ordunun sıralarında olmanın verdiyi fəxarət heç nə ilə müqayisə edə bilmərəm. Qarabağ Azərbaycanıdır. Qalibyyət Azərbaycan Ordusudur.

(Ardı 5-ci səhifədə)



ki, onların hər birinin ruhu qarşısında baş əyirik.

Əminliklə deyə bilərəm ki, hərbiçilərimizin gərgin əməyi sayəsində daha əlverişli mövqelər düşməndən azad olundu ki, bunun nəticəsində düşməne nəzarətimiz daha da möhkəmləndi, ölkəmizin düşməni üzərində üstünlüyü daha da

çox sevindim, döyüşlərə girəcəyimə görə qürurlandım. Hər bir azərbaycanlının arzusunda olduğu o günün iştirakçısı olmaq mənə iftixar hissləri yaşatdı. Düşməni itki verərək geri çəkildirdi. Ölkə rəhbərliyinin və xalqın bizə olan inamı bizi daha da ruhlandırır. Yorğun, yuxusuz gecələrdə bizi aya-

Azərbaycan Ordusu Qələbələr qazanır

(Əvvəli 4-cü səhifədə)

Əsgər Nicat Muradov:

- Tarixə nəzər salanda görürük ki, qəhrəman xalqımız bir çox qələbələrə imza atıb. Bu günlər də tarixə yazılır. Bu tarixi Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə Azərbaycan Ordusunun cəsur zabit və əsgərləri yazır. Vətən müharibəsinin döyüşçüsü olmaqdan qürurluyam.

Döyüşlər başlayan gün düşmən iriçaplı silahlardan və

qarşısında ən müasir silahlara sarılmış düşmən belə tab gətirə bilməz. Necə ki, bu gün Azərbaycan Ordusunun, Azərbaycan əsgərinin döyüş uğurlarına dost da, düşmən də şahidlik edir.

Sentyabrın 27-də ordumuz günə düşmənin ağır artilleriya silahlarının atəsinə cavab verərək başladı. Komandanlığın əmri ilə ordumuz əks-hücum əməliyyatına başladı. Gərgin döyüşlərə atıldıq. Qüdrətli ordumuzun qəhrəman zabit və

can əsgərinə yalvarır. Strateji əhəmiyyətli yüksəkliklər rəşadətli ordumuzun nəzarətindədir. Qəsbkarlar bütün istiqamətlərdə səngərini, postunu qoyub qaçır. Düşmənin çoxlu sayda canlı qüvvəsini, döyüş texnikasını məhv etmişik. Atıb qaçdıqları saz vəziyyətdə olan döyüş maşınlarını, silah-sursatlarını götürmüşük. Azərbaycan əsgərini ruhlandıran odur ki, o öz doğma torpaqları uğrunda döyüşür. Bəs erməniləri nə ruhlandıracaq? Heç nə. Özgə torpağı uğrunda döyüşmək? Ona görə də erməni bölmələrində mənəvi-psixoloji ruh yoxdur. Bölmələrimizin sarsıdıcı zərbələri onları pəren-pəren salıb. Uğurlu döyüşlərimiz davam edir. Əsgərlərimiz döyüşlərdə qəhrəmanlıq, hünər göstərirlər. Ali Baş Komandanımızın qətiyyətli addımları, düşməne sarsıdıcı zərbələr vuran çıxışları bizə cəbhədə daha böyük ruh verir. Xalqımızı daha yeni qələbə xəbərləri ilə sevindirməyə ruhlandırır. Tezliklə Qarabağımızda, Şuşamızda, Laçınımızda, Kəlbəcərimizdə, bütün işğaldan azad olunacaq torpaqlarımızda Azərbaycan əsgərinin addım səsləri eşidiləcək! Torpaqlarımız Azərbaycanın üçrəngli bayrağına bürünəcək! Torpaqlarımızda müstəqilliyimizin rəmzi olan Dövlət himnimiz səslənəcək!



biri olaraq, deyə bilərəm ki, Vətənimin torpaqlarını azad etməyincə silahı yerə qoyan deyiləm.

Havadarlarına arxayın olanlar növbəti silahlı təxribat törətdikdən, qan tökdükdən sonra arxayınlaşmaq istəyirdilər ki, başlarının üstündə Azərbaycan əsgərini gördülər. Doğma torpağından, Vətəndən, Ali Baş Komandanından güc alan Azərbaycan əsgərinin şərəf, ləyaqət, intiqam hissi bu gün od püskürür. Bu alov düşməni döyüş meydanında yandırır kül edir. Bu, əslində, Azərbaycan xalqının illərlə sinəsini didib parçalayan qəzəbindən, qisas hissindən doğan alovdur.

Bu gün hər kəs fəxr, qürur, şərəf hissi yaşayır. Hamı qələbəyə köklənib. Böyük qələbə uzaqda deyil. Xalqımız əmin-dir ki, Azərbaycan əsgəri torpaqlarımızı işğaldan azad etməyə qadirdir. Belə güclü ordusu olan Vətən işğalda qala

bütövlüyünün bərpası məsələsində arxalana biləcəyi yeganə güc Azərbaycan Ordusudur. Hazırda ordumuzun güclü olması, ən müasir silahlarla təchiz edilməsi, şəxsi heyətinin döyüş meydanında qəhrəmanlıq nümayiş etdirməsi hərbi realıqdır. Bu realıq bizdə qürur və fəxarət yaradır, qarşı tərəfdə isə qorxu və vahimə. Azərbaycan Ordusu bir-birinin ardınca elə qələbələrə imza atır ki, bu ciddi uğurlar problemin həllində yeni mərhələ yaradacaq, keyfiyyət dəyişiklikləri formalaşdıracaq.

Torpaqlarımızın işğaldan azad olunması valideynlərimizin, komandirlərimizin, ən əsası da Vətənimizin qarşısında olan borcumuzun müəyyən mənada ödənilməsi hesab olunabilir. Hər birimiz topağımızı, elimizi, obamızı, Vətənimizi sevməyə borcluuyq. Vətəni sevmək böyük əxlaqi keyfiyyətdir. Bu sevgi ilə hərbi xidmətə gəlirik, bu sevgi ilə öyrədilirik. Öyrənirik ki, nəticədə Vətənimiz Azərbaycanı yaradılı olaş, torpaqlarımızı azad edək, xalqımızın intizarına son qoyaq. Bizlər intizara son qoymaq üçün buradayıq.

Sentyabrın 27-dən başlayan əks-həmlə əməliyyatında ordumuz gücünü, qüdrətini, yenilməzliyini düşməne bir daha nümayiş etdirdi. Silahlı Qüvvələrimizin xalqımızın niçat yeri, qürur mənbəyi olduğu bir daha təsdiqləndi. Sevincimizi, qələbəmizi, içimizə sığdıra bilmirik... Azərbaycan xalqına bu cür qələbə yaraşır. Döyüşlərin başladığı gündən əldə etdiyimiz uğurlar xalqımızın zəfəridir. Ali Baş Komandanımızın verdiyi əmr və tapşırıqlarla Qələbə qazanacağımıza, 30 illik həsrətimizə son qoyulacağına inanırıq. Bunun üçün aylar-illər deyil, artıq günlər kifayət edəcək. Doğrudan da, işğal olunmuş torpaqları azad etmək üçün Azərbaycan Ordusuna günlər kifayətdir. Üçrəngli bayrağımızın bütün tarixi torpaqlarımızda dalğalanacağı günü gözləyirik. Bu zəfər, bu qələbə yurddaşlarımızın sabaha olan inamını, ümidini daha da yüksəltdi. Azərbaycan Ordusu qələbə əzmindədir. Qələbə Azərbaycanındır.



artilleriyadan istifadə etməklə mövqelərimizi və dinc əhalini atəşə tuturdu. Tapşırığa əsasən düşmən cavab atəşi ilə susduruldu və əks-hücum əməliyyatına başlandı. Qısa bir zamanda düşmən işğaldan olan bəzi yüksəkliklər azad olundu. Ordumuzun döyüş hazırlığının yüksəkliyindən özünü itirən düşmən təxribatlarının bu qədər sərt cavablaşacağını gözləmədi. İllərdir bu günün həsrəti ilə xidmət edən ordumuzun döyüş əzmi qarşısında heç bir çıxış yolu görməyən düşmən arxaya belə baxmadan qaçdı. Ermənilər silahlarını, zirəhli texnikalarını, maşınlarını, meyitlərini, hətta döyüş bayraqlarını belə ataraq qaçdılar. Bu döyüşlərdə ordumuzun hər bir əsgəri irəliyə can atırdı. Vətən torpağının hər qarışını canından əziz bilən döyüş yoldaşlarımızın vətənpərvərliyi ilə qürur duyuruq. İşğaldan azad olunan ərazilərimizdə üçrəngli bayrağımızın sancıldığı an keçirdiyimiz hissələri sözlərlə ifadə etmək çox çətindir. O ərazilərdə, o yüksəkliklərdə dalğalanan bayrağımızdan hər bir döyüşçü güc, qüvvət alır.

Bizim güclü ordumuz, vətənpərvər, qorxubilməz döyüşçülərimiz var. Bu gün ordumuz öz gücünü döyüş meydanında düşmənlərimizlə bərabər, bütün dünyaya da sübut edir. Qətiyyətlə deyə bilərəm ki, Qələbə bizimdir.

Əsgər Nicat Quluzadə:

- O ordu yenilməz və güclüdür ki, əsgəri öncə öldürməyə və düşünmədən Vətən uğrunda ölməyə hazırdır. Qəlbində vətənpərvərlik ruhu hakim olan əsgərin, döyüşçünün

əsgərləri bu döyüşlərdə böyük hünər və rəşadət göstərirlər. Aprel döyüşlərində "məğlubedilməz ordu" mifini darmadağın etdiyimiz düşmən qarşımızda aciz idi. Əks-hücum nəticəsində qəsbkarların nəzarətində olan mühüm yüksəkliklərimizi işğaldan azad edərək, ermənilərin çox sayda canlı qüvvəsini məhv etdik. Son günlər qazanılan bu uğurlar Azərbaycan Ordusunun gücünü, qüdrətini, qələbə əzmini nümayiş etdirir.

Üçrəngli bayrağımızın işğaldan azad olunan torpaqlarımızda dalğalanmasını görmək qürurvericidir. Rəşadətli ordumuzun sıralarındakı qaliblərin işğalı sonlandıracağına əminik. Bu gün bütün dünyaya azərbaycanlıların üreyi Qarabağda döyünür. Bu haqq savaşında Qələbə bizimdir. Qarabağ Azərbaycandır.

Çavuş Kənan Orucov:

- Torpaqlarımızın son qarışı azad olunanadək döyüşəcəm. Silahı elimdən yerə qoymayacam. Bütün döyüşçü yoldaşlarım yalnız bir amalla vuruşur. Azərbaycanımızın ərazi bütövlüyü təmin olunmalıdır. 20 faiz torpaqlarımızı işğal edən Ermənistan silahlı qüvvələri tarixi torpaqlarımızdan qovulmalıdır. Bəsdir daha, səbrimiz tükəndi. Artıq bir neçə gündür ki, qüdrətli Azərbaycan Ordusu geniş və güclü əks-hücumlarla erməni fəşistlərini qaçmağa məcbur edir. Artıq ermənilər qorxularından Qarabağda döyüşmək istəmirlər. Onlar çox gözəl anlayırlar ki, işğal etdikləri o torpaqlar azərbaycanlılarındır. Ona görə də düşmən silahını, səngərini qoyub qaçır, "məni öldürməyin", - deyə Azərbay-

Əsgər Səid Hüseynov:

- Azərbaycan Ordusu bu gün xalqımızın şərəfli tarixinin növbəti qalibiyyət səhifəsini yazır. Ordumuz mənfur düşməne döyüş meydanında layiqli yerini göstərir. Minlərlə azərbaycanlının qürur mənbəyi olan Vətən torpağı bu gün bizim savaşa hazır olduğumuzu görür. Azərbaycan xalqı inanır ki, Ali Baş Komandanımızın rəhbərliyi ilə zülmün kökünü kəsməyə sayılı günlər qalıb. Biz haqqımızı alacağıq. Hər bir azərbaycanlının haqq sözü torpaqların işğaldan azad olunması və sahibinə qaytarılmasıdır. Bu bizim haqq işimizdir və biz öz haqqımızı düşmənlərin canından bir-bir alacağıq. Damarlarında azərbaycanlı qanı axan



bilmez! Bir xalq ki, bütün varlığı ilə döyüşən övladlarının yanında dayanır, o ancaq qalib olacaq. Azərbaycan əsgərinə zəfərlər yaraşır. Azərbaycan xalqına qalibiyyət yaraşır.

Əsgər Təhmin Həziyev:

- Hər bir hərbi qulluqçu dərk edir ki, hazırkı mürəkkəb tarixi şəraitdə ölkəmizin ərazi